aquaponie.net

Emetteur: Adressé a:

Proposition commerciale
Réf. : PR2109-0189

Date : 17/09/2021

Date de fin de validité : 01/01/2022
Code client : CU2105-00173

Aquaponie Developpement
3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369
Email: greg@aquaponie.net
Web: https://aquaponie.net

M et Mme Faurie
Lleu dit Le Verdier
87500 GLANDON

Montants exprimés en Euros

Désignation

Qté

Total HT

1 10-Etude, accompagnement et conseil

Etude détaillée de linstallation selon les objectifs définis en phase de
préétude.

Ensemble des plans nécessaires a la construction de linstallation
d'aquaponie par Aquaponie Développement, le client ou ses sous-traitants.

111- Serre installée

Installation d'une serre multichapelle 3 nefs de 9,6m*69m et sa toile de
paillage pour une surface totale de prés de 1987m2

Couverture double paroi gonflable

Systeme d'ouverture automatisé sur chaque chapelle

Systéme d'ouverture latérale

Transport, montage et maitrise d'oeuvre inclus

112 - Réserve d'eau de pluie d'environ 500m3 connectée

Outre fermée d'une capacité d'environ 500m3

Certifié contact eau potable (ACS)

Pompe immergée connectée aux installations aquacoles
Connectée aux chéneaux de collecte de la serre

Trop plein

121-Matériel de culture

Systéeme de culture Mangrov® pour 965m2 de surface de culture
flottantes

- 9 bacs de 1,20m*66m en cultures flottantes sur Rado®
- 5 bacs de 1,20m*42m en cultures flottantes sur Rado®

7 000,00

147 771,00

14 397,00

7 000,00

147 771,00

14 397,00

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012
NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Numéro TVA: FR 58 813600772

1/2




aquaponie.net

Proposition commerciale
Réf. : PR2109-0189

Date : 17/09/2021

Date de fin de validité : 01/01/2022
Code client : CU2105-00173

Liners d'étanchéité

Rampes d'aération sous cultures par diffuseurs d'air

Radeaux de culture Rado® et pots paniers (pour 110% de la surface de
production)

Palissages (bobines et clips)

Plomberie pour connexion en deux boucles de circulation gravitaire, réseaux
d'amenée d'eau

- 8 tables a marée chauffantes de 2500mm*1200mm
- 8 tables a marée chauffantes de 2500mm*1200mm

Tables structure acier galavanisé

Plateaux drainants moulés

Plateaux de semis

Cordons de chauffe sur thermostat pour les tables chauffantes
Pompes et plomberie de connexion au reste de l'installation

Une ligne de semis semi-automatique pnuematique

Port inclus

122 - Montage des systémes de culture
Montage et tests de mise en route

123-Pompes et réseaux maraichage

Pompes air et eau pour I'ensemble de l'installation de maraichage
Réseaux PVC pression

Composition :

Ensemble des réseaux PVC pression qualité eau potable nécessaire a la
connexion des installations de maraichage

Pompe eau circuit culture

Soufflante aération circuit culture (+1 pompe de secours)

Sous-total 3 12-Installation de culture montée

20%

187 519,00

24 120,00

7 924,00

219 563,00

187 519,00

24 120,00

7 924,00

219 563,00

Conditions de reglement: 65% a la commande,30% a démarrage du chantier,

5% a réception finale

Reéglement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CIC
Code banque

Code guichet Numéro de compte

Total HT
Total TVA 20%
Total TTC

388 731,00
77 746,20
466 477,20

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

10057

Adresse: CIC CREON
2 Boulevard Victor Hugo
33670 CREON

19441 00020074001 69

clé ‘

Nom du propriétaire du compte: Aquaponie Developpement
Code IBAN: FR76 1005 7194 4100 0200 7400 169
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 813 600 772 00012
NAF-APE: 70022Z - RCS/RM: Bordeaux - Numéro TVA: FR 58 813600772

2/2



http://www.tcpdf.org

