

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Developpement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369

Email: greg@aquaponie.net

Web: <https://aquaponie.net>

M et Mme Faurie

Lieu dit Le Verdier
87500 GLANDON

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
1 10-Etude, accompagnement et conseil <i>Etude détaillée de l'installation selon les objectifs définis en phase de préétude. Ensemble des plans nécessaires à la construction de l'installation d'aquaponie par Aquaponie Développement, le client ou ses sous-traitants.</i>	20%	7 000,00	1	7 000,00
Sous-total 1 10-Etude, accompagnement et conseil				7 000,00
2 11-Serre et réserve d'eau 111- Serre installée <i>Installation d'une serre multichapelle 3 nefs de 9,6m*69m et sa toile de paillage pour une surface totale de près de 1987m2 Couverture double paroi gonflable Système d'ouverture automatisé sur chaque chapelle Système d'ouverture latérale</i> Transport, montage et maîtrise d'œuvre inclus	20%	147 771,00	1	147 771,00
112 - Réserve d'eau de pluie d'environ 500m3 connectée <i>Outre fermée d'une capacité d'environ 500m3 Certifié contact eau potable (ACS) Pompe immergée connectée aux installations aquacoles Connectée aux chéneaux de collecte de la serre Trop plein</i>	20%	14 397,00	1	14 397,00
Sous-total 2 11-Serre et réserve d'eau				162 168,00
3 12-Installation de culture montée 121-Matériel de culture <i>Système de culture Mangrov® pour 965m2 de surface de culture flottantes - 9 bacs de 1,20m*66m en cultures flottantes sur Rado® - 5 bacs de 1,20m*42m en cultures flottantes sur Rado®</i>				

<p><i>Liners d'étanchéité</i> <i>Rampes d'aération sous cultures par diffuseurs d'air</i> <i>Radeaux de culture Rado® et pots paniers (pour 110% de la surface de production)</i> <i>Palissages (bobines et clips)</i> <i>Plomberie pour connexion en deux boucles de circulation gravitaire, réseaux d'amenée d'eau</i></p> <p>- 8 tables à marée chauffantes de 2500mm*1200mm - 8 tables à marée chauffantes de 2500mm*1200mm</p> <p><i>Tables structure acier galvanisé</i> <i>Plateaux drainants moulés</i> <i>Plateaux de semis</i> <i>Cordons de chauffe sur thermostat pour les tables chauffantes</i> <i>Pompes et plomberie de connexion au reste de l'installation</i></p> <p>Une ligne de semis semi-automatique pneumatique</p> <p>Port inclus</p>	20%	187 519,00	1	187 519,00
<p><u>122 - Montage des systèmes de culture</u> Montage et tests de mise en route</p>	20%	24 120,00	1	24 120,00
<p><u>123-Pompes et réseaux maraichage</u> Pompes air et eau pour l'ensemble de l'installation de maraichage Réseaux PVC pression</p>	20%	7 924,00	1	7 924,00
<p>Composition : <i>Ensemble des réseaux PVC pression qualité eau potable nécessaire à la connexion des installations de maraichage</i> <i>Pompe eau circuit culture</i> <i>Soufflante aération circuit culture (+1 pompe de secours)</i></p>				

Sous-total 3 12-Installation de culture montée

219 563,00

219 563,00

Conditions de règlement:	65% à la commande, 30% à démarrage du chantier, 5% à réception finale	Total HT	388 731,00
		Total TVA 20%	77 746,20
		Total TTC	466 477,20

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC

Code banque	Code guichet	Numéro de compte	Clé
10057	19441	00020074001	69

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Adresse: CIC CREON
2 Boulevard Victor Hugo
33670 CREON

Nom du propriétaire du compte: Aquaponie Développement
Code IBAN: FR76 1005 7194 4100 0200 7400 169
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP